ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรนีครินทรวิโรฒ, ระหว่างวันท่ี 4 – 7 กรกฎาคม พ.ศ.

25260, จังหวัดนครนายก, ประเทศไทย

2. วิโรช ทัศนะ และ กฤช ฉายสุรยิะกุล (2560). การศึกษาอิทธิพลของกระบวนการฉีดพลาสติกที่ฝังดว้ยแม่เหล็กท่ีมีผลต่อการ

โก่งงอของช้ินงานพลาสติกพอลิโพรพิลีน, การประชุมวิชาการข่ายงานวิศวกรรมอุตสาหการ ประจ าปี พ.ศ. 2560 (IE Network

2017), ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ คณะวิศวกรรมศาสตร ์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม,่ 12-15 กรกฎาคม 2560, จังหวัด

เชียงใหม,่ ประเทศไทย

3. วิโรช ทัศนะ และ ดอน แก้วดก (2560). การตัดเฉือนเสมือนจริงของกระบวนการกลึงด้วยวิธีการพิจารณาการเบี่ยงเบนคิเนเม

ติกส์ การสึกหรอเครื่องมือตัด และการโกงงอของช้ินงาน, การประชุมวิชาการข่ายงานวิศวกรรมอุตสาหการ ประจ าปี พ.ศ.

2560 (IE Network 2017), ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ คณะวิศวกรรมศาสตร์์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่, 12-15 กรกฎาคม

2560, จังหวัดเชียงใหม่, ประเทศไทย

4. วิโรช ทัศนะ และ ดอน แก้วดก (2559). การศึกษาแบบจ าลองการสึกหรอเครื่องมือตดัส าหรับการตัดเฉือนเสมือนจริงใน